39. (41)

Eliás Sopotius patre r. d. Joh. Sopotio, olim ecclae Bitschen diacono, post in ecclia Duboviana pastore, matre Cath. Židek natus. Usus pceptoribus Mich. Crispino scholae Bitschen, rectore, Solnae Joh. Žittkio. Scholae Domanižensi 3 ais vacavit. In ecclae Dubovien, quae est in Arva supra arcem diaconum vocatus et ord. 28. maji 1626.

40. (42)

Jac. Hankonius Turocien, patre Joh. Hankonio, matre Dorot. Dvorszky nat. Usus pceptorib in schola patria Geor. Domaniženo, Solnae Greg. Lani. Scholam Divo-Helenensem in comitatu Turocz rexit. Hinc Banovicium studior graa se contulit. Ab ecclia Pravoticen voc. et ord. 28. maji 1626.

Post obitum stae recordaois r. et cl. viri d. Nic. Fidicinis sptdais eccliar eglicae per cottus Nitrien, Poson et Barsien. ordinatus est per me in locum ipsius publico ac solenni ritu Prividiae r. et cl. d. Andreas Diossy, pastor ecclae Galgo-czensis ao. 1626 3. maji, cui Deus septiformem ut impertiat Spiritum, ex animo precor. Amen.

41. (43)

Matth. Migronimi, patre Nic. Migra, matre Cath. Braxatoris natus. Usus pceptorib Jac. Majtan rectore scholae Martinopolitanae, Jer. Zniy Toth-Liptschensi, Scholae Duboviensi in comarvensi pfuit. In diaconum Jablonkoviensem in eod cottu vocatus per Balthasarem Nila, ejusd ecclae pastorem et ord. 15. jul. 1626.

Laur. Ciaper Silesius, vocatus per gen. d. Joach. Bludovszky de inferiori Bludovicz et in Orlova ad regendam eccliam Orlovien in superiori Silesia et ord. 3. nov. 1626.

43. /46/

Sam. Chalupka patre r. d. Sigism. Chalupka, tum tpris ecclae Zasskovi-en in com. Arven pastore, matre Elisab. Glosz natus. Usus pceptoribus Rosenbergae Nic. Accipitrini, Csetnekini Joh. Szakal, Veterosolii Joh. Schurmann et Joh. Krmann. Hoc Bitscham evocato ad officium correctoratus cum eo illuc discessit et pter eum etiam Zachar. Flottvedelium, Greg. Lani rectorem et correctores, Steph. Joachimi, Mich. Chmellum, Jerem. Poputium, Dan. Dubravium collegas gymnasii Bitschen pceptores nactus est. A Zach. Lani in rectorem chori adscitus, quo munere sesqui ad functus est. Sumtibus magratus Vittebergam se contulit: redux in collegam ordinari. gymnasii in Bitschen, postea vero, ubi ad cum dimidio hoc officio functus fuisset, in correctorem ejusd loci surrogatus est. Hinc continuatis duob. ais per ill. com. Casp. Illesházy diaconus et collega labor in ecclia Bitschen cl. d. sptdti Joh. Hodikio datus et ord. est 7. jan. 1627.

44. /47/

Joach. Kalinkius Rosenbergensis, patre Joh. Kalinkio, pastore Radvanensi, matre Fide dicta filia Leonh. Mokossini. Usus pceptorib M. Petro Leonhardi Crennicien rectore, Isaaco Lani Banovicii, Christoph. Ledvesch Eperiesini. Scholae Rosenbergen pfuit ad cum dimidio: a d. Casp. Illesházy in diaconum illius ecclae voc. et ord. 16. mar. 1627